
Green Line House
Varmė, Lenkija

Architect Mobius Architektci, Warsaw, Polija

Fassade Largo Carat R-Color Black Opal 7020 R
Dach Largo Carat R-Color Black Opal 7020 R

Location Warmia, Poland

Photographer Pawel Ulatowski, Kraków, Polija

Type of Building Dzīvojamās mājas



„Green Line“ namas Varmėje, suprojektuotas Przemek Olczyk iš „Mobius Architekci
Warsaw“, laimėjo didįjį prizą 2019–2020 m. Europos nuosavybės apdovanojimuose.
Didžiuojamės, kad mūsų „Swisspearl“ stogo plokštės yra šio žaliuojančio pastato dalis.
Šis vienišas namas išlieka vienišas kraštovaizdyje, greta nėra pastatų, o keliai driekiasi
atokiau. Atšiaurus kraštovaizdis paskatino architektą ir projekto autorių Przemek
Olczyk panaudoti skaidrią ir aiškią tektoniką ir pastatą įterpti į sklypo morfologiją.

Sumanus architektūros pritaikymas sklypo struktūrai užtikrina, kad 500 kv. m namo
mastas jo neužgožia. Dėl stipraus vėjo šioje Varmės ežerų regiono dalyje projekte
naudojamas atriumų išplanavimas. Stiklinių pastato sienų užtvara suteikia permatomą
skydą, išlaikant svarbias žiūrėjimo ašis naudotojams.

swisspearl.com

swisspearl.com

